 BONNET

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

N° série début :

VUE 10 : Ensemble appareil

N° série fin :

Date Début : 01-10-2010 Date Fin : 00-00-0000

[ Légende :

| |[Piece de rechange

|I||Piéce recommandée

A [Piece d'usure

366544

OE1083F

0510830

54584

147067

920

!________3 366413 Eigsi
| 364637 ] e ———
\i_'\t “ﬁ _; 4 - - T T o106
r—-

= |

FE6F91

"“‘-“-"386392"‘-‘

i |

G1066M

s

0753290

4193

N

G000

147975

!
% A seess1
!

36544

O51065H

310637

351165

301474

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061064M Arriere exterieur

061065M Cote exterieur

061083P Charniere gauche haute de porte

061083Q Charniere droite haute de porte Option porte inversee

0753290 Cale de reglage arriere fermeture porte epaisseur 18/10

147067 Sous ensemble rondelle inferieure charniere porte

147975 Sous ensemble goulotte de moufle

301474 Sonde a piquer 4 points avec connecteur NEUTRIK

310637 Lexan facade inferieure

366544 Cache vis nylon noir

366544 Cache vis nylon noir

366561 Joint moufle A
381165 Embout reglable complet pour tube diametre 45 Remplace par le code 381580

384153 Crochet de fermeture

384584 Palier de porte reglable Haut et bas

384637 Patte fixation charniere superieure

386391 Echelle 6 niveaux

386392 Echelle 8 niveaux Option echelle remplacant echelle 6 niveaux

06/04/2023 - 1/23




 BONNET

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

Option porte inversee

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
386413 Gaine fil pour four 6 niveaux

388681 Vis inox M6 x 20

388920 Cuvette de vis decolletee inox diametre 6

388989 Ecrou a embase crantee M6

388990 Vis inox TF HC 6 x 30

61066M Sous ensemble dessus exterieur

610660 Sous ensemble dessus exterieur

06/04/2023 - 2/23




 BONNET

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

N° série début :

Date Début : 01-10-2010

VUE 20 : Tableau de commande

N° série fin :

Date Fin : 00-00-0000

Légende

| |[Piece de rechange

|I||Piéce recommandée

A [Piece d'usure

385072

368710

361560

148067

148066

148065

3104

309550 @

366453
306454

366455

359540

e[a

|

309523
309579

300531 @

300183 @@
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
148065 Facade four Four 6 niveaux
148066 Facade four Four 10 niveaux
148067 Facade four Four 20 niveaux
300183 Bouton poussoir maintenu o
309523 Buzzer
309579 Carte ecran FastPAD 2010 Avec buzzer o
309580 Codeur optique FastPAD 2010 o
309581 Cordon Inter cartes (1]
310892 Lexan facade Precisio Remplace par le code 310 932
366453 Joint tableau de commande silicone gris Fours 6 et 8 niveaux
366454 Joint tableau de commande silicone gris Fours 10 niveaux
366455 Joint tableau de commande silicone gris Fours 12 et 20 niveaux
368710 Rondelle de guidage
381560 Bouton de regulation
385072 Bague ressort acier
388101 Vis poelier TRL 5 x 10
389540 Ecrou a embase crantee M5

06/04/2023 - 3/23



 BONNET

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

VUE 30 : Se porte
N° série début :

Date Début : 01-10-2010

N° série fin : P27517603F
Date Fin : 18-10-2011

Légende :

|[Piece de rechange

|I||Piéce recommandée

A [Piece d'usure

367565

061321H

148050 \H
148049

O10G20

—74383064
-

T 368278
% 388100

33219

388174

e

-
F10594

385419

368773

389952

J661E2 4/

385425

3E9T40

368804

@

BT R R A PR

L 384100

L]
\ 359551

143053

i
/-

4162

a66572 4

388174

0e13170

I.|7
051347H

L

SEE091

389593
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061082Q Rondelle emboutie pour axe de porte
061317M Sous ensemble habillage fermeture de porte 6 niveaux
0613170 Sous ensemble habillage fermeture de porte 10 niveaux
061321M Charniere de porte interieure
061349M Butee de ressort du systeme de fermeture
147978 Manivelle de porte
148049 Porte complete exterieure 6 niveaux Avec systeme de fermeture sans lexan ni poignée
148050 Porte complete exterieure 10 niveaux Avec systeme de fermeture sans lexan ni poignée
148052 Sous ensemble fermeture de porte 6 niveaux
148053 Sous ensemble fermeture de porte 10 niveaux
148074 Sous ensemble vitre interieure 6 niveaux
148075 Sous ensemble vitre interieure 10 niveaux
310894 Lexan porte de four remplace par le code 310 933
366122 Joint silicone fente fermee
366572 Butee de porte A
367565 Entretoise Laiton diametre 8 x 5
368279 Entretoise fermeture de porte
368773 Poignee evasee porte de four

06/04/2023 - 4/23



 BONNET

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
368804 Entretoise de guidage

383219 Bague bronze

384100 Aimant diametre 10 x 50

384162 Systeme de fermeture complet
385419 Ressort accrochage porte

385425 Ressort de torsion

388063 Rondelle plate inox M5

388064 Rondelle plate inox M6

388091 Rivet inox 3 x 6

388100 Rondelle inox diametre 6

388174 Vis poelier inox TRL 4 x 10

388174 Vis poelier inox TRL 4 x 10

388925 Ecrou borne inox M5

389540 Ecrou a embase crantee M5

389552 Vis inox STHC 8X8

389581 Vis inox a tete fraisee TORX M4 x 10
389593 Vis TCHC DIN 912 A2 6 x 10

06/04/2023 - 5/23



 BONNET

P601E- FM10: Four

B-FM10:611PC
Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

VUE 31: Se porte
N° série début : P27517604G
Date Début : 19-10-2011

N° série fin :

Date Fin : 00-00-0000

| Légende :
| |[Pice de rechange

[ @ |Piece recommandée
A [Piece d'usure

14E050

148049

N

\

O10G20

—74383064

368279

FES100

367565

.

Oa13531H

A FcesTE

H::

383210
/_ 388174
-
310933
385419
.
3EETT3

145075

Fm———————=

\ 389513

J004ET

pea b i}

1dEEz

): 145533

a66572 4

I
i 388174

- H
4162

o
v romaim
561317M

L

| SR A

SEE091

F

1
389552 4/ s s 1 SR
Jo6122

L 384100

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061082Q Rondelle emboutie pour axe de porte

061317M Sous ensemble habillage fermeture de porte 6 niveaux

0613170 Sous ensemble habillage fermeture de porte 10 niveaux

061321M Charniere de porte interieure

061331M Support de butee de vitre interieure

061365M Rondelle specifique mecanisme de porte

061405M Piece mecanisme de fermeture de porte

148049 Porte complete exterieure 6 niveaux Avec systeme de fermeture sans lexan ni poignée

148050 Porte complete exterieure 10 niveaux Avec systeme de fermeture sans lexan ni poignée

148074 Sous ensemble vitre interieure 6 niveaux

148075 Sous ensemble vitre interieure 10 niveaux

148332 Sous ensemble fermeture de porte 6 niveaux

148333 Sous ensemble fermeture de porte 10 niveaux

148334 Sous ensemble manivelle de porte

310933 Lexan de porte

366122 Joint silicone fente fermee

366572 Butee de porte A
366572 Butee de porte A

06/04/2023 - 6/23



 BONNET

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
367565 Entretoise Laiton diametre 8 x 5
368279 Entretoise fermeture de porte

368773 Poignee evasee porte de four

368902 Entretoise de guidage

383219 Bague bronze

383328 Bague METAFRAM bronze C14 20 x 22
384100 Aimant diametre 10 x 50

384162 Systeme de fermeture complet

385419 Ressort accrochage porte

385425 Ressort de torsion

385427 Circlips exterieur inox arbre diametre 17
388063 Rondelle plate inox M5

388064 Rondelle plate inox M6

388091 Rivet inox 3 x 6

388100 Rondelle inox diametre 6

388174 Vis poelier inox TRL 4 x 10

388174 Vis poelier inox TRL 4 x 10

388925 Ecrou borne inox M5

389513 Goupille elastique inox diametre 3 x 16
389552 Vis inox STHC 8X8

389581 Vis inox a tete fraisee TORX M4 x 10
389593 Vis TCHC DIN 912 A2 6 x 10

06/04/2023 - 7/23



E.EI‘ P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

VUE 40 : Circuit electrique [ Légende : |
N© série début N© série fin 'onliggggz de rechange :
Date Début : 01-10-2010 Date Fin : 00-00-0000 A |Prece dusure |
366471 301485 @
‘\ 301471 @ 308041 ao1066
o @ 03479

385447

\ @ 00700 _‘%
H%
@ 00893
OBL126M

300763

304269 @

&

307743

07712 j

307713 S00a97
@ 300893
@ 300599

F07TEE F0E042

S007E9

O 00697 306073 /
@ zo00700

@ sooras

309352

0610810

09535

306086
& 304253 & 309335

_\
@ z00407 |

O o512
N K\

170765

308525

309575 (@

O s00e76

307879

\ikao?s?s
0 g~ .\
366554 301477 s0d194 @

307559

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
0610810 Support bornes

061084M Support appareillage

061126M Rail din Kit economiseur d'energie

170765 Cordon + socle prise USB Option prise USB

300676 Interrupteur Reed o
300697 Contacteur tripolaire 25A 230V 50/60 Hz o
300697 Contacteur tripolaire 25A 230V 50/60 Hz o
300698 Contacteur tripolaire 32A 230V 50/60 Hz ®
300698 Contacteur tripolaire 32A 230V 50/60 Hz o
300699 Contacteur tripolaire 40A 230V 50/60 Hz Monophase 230V ()
300700 Contacteur tripolaire 50A 230V 50/60HZ Monophase 230V o
300700 Contacteur tripolaire 50A 230V 50/60HZ Monophase 230V o
300763 Disjoncteur type DX bipolaire 400 V - 6 A Option economiseur d'energie

300769 Relais anti parasite A commander avec contacteur 300697, 300698, 300699, 300700| @
300788 Fusible 10A 5x20 0
301066 Thermostat a rearmement manuel 320°C + ecrou @
301471 Sonde de regulation 2 points PT 100 KIt liaison enregistreur o
301477 Socle neutrik pour sonde a piquer

06/04/2023 - 8/23



 BONNET

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
301485 Sonde de regulation 1 point PT 100 o
304194 Ventilateur axial o
304259 Condensateur moteur 16mf (]
304269 Condensateur 5 pF pour pompe o
306073 Boitier de connection femelle

306086 Barrette de connexion 400V 57A 5 poles

307712 Flasque d'extremite bleu

307713 Flasque d'extremite gris

307743 Borne neutre M4/6N

307752 Bloc de jonction gris M4/6

307878 Ecrou de presse etoupe plastiqgue PG 29

307879 Joint neoprene de presse etoupe plastique PG 29

307888 Presse etoupe plastique PG 29 230V

307889 Presse etoupe plastique 400V

308041 Passe fil diametre exterieur 43

308042 Passe fil caoutchou diametre exterieur 17,5

308479 Transformateur eclairage BT 230V 50HZ 12V o
308825 Etiquette arrivee electrique

309335 Fusible rapide 1 Ampere o
309352 Bornier femelle 4 points KIt liaison enregistreur

309407 Fusible 3.15 Amperes calibre o
309538 Filtre secteur

309578 Carte relais FastPAD 2010 (]
309612 Fusible 125 Ma o
366471 Joint thermocouple J

366554 Joint et bouchon prise sonde a coeur ou USB

385417 Ressort de blocage de sonde

06/04/2023 - 9/23



 BONNET

B-FM10:611PC

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

VUE 50 : Circuit hydraulique
N° série début : N° série fin : P27520158lI

Date Début : 01-10-2010 Date Fin : 23-10-2013

| Légende :
||Piéce de rechange

|I||P|ece recommandée
A [Piece d'usure

a6ddid
145345

388872 36112

.

Jetataleaic] FEE06T
_‘““-.,_‘:/,/_

OE1062M _/’fg//_

366535
147852

Med 0 f - d
366508 j o :mﬁ
31?834 _____ L 148083 e
& 31?834 . —
307835 E‘Gx 316112 r 317832
386602 366601 M 0610341 E\ e = A 3sE068 _/
@ =047 I/ 318058 318059 304279 @
366595 &/_ 36601 M ot ‘\; 66602 “
307805 q)\ 147136 Sz f seseoL b P 18304
307835 K Lo
388844 -
Y MM 3mm063 ;\’ - 61z =
I 304275 H 318057 17534
318056 _/i¥ 38805 o < 366563016112 ------- ) :[ i I\
/H\ - 6112 — o 147045 B 147045
\ 366601 u @ 314361 ;/'/,:3554?1 316112
0E1060M % OBLZIH N i f 319011368‘134 i '{:
A 366556 Sy . o5 5 o j ./G_{ ” : J'r\\— s
0 ataace @ g | H S~ ae6288
P e 1
i! - 368423 33;;99;3 __;: g i E\L-_ 317928
307952 _/O | i 68288
147575 a7 + : 318307
0612430 A 318050 \
\‘ & 30878 147170
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061034U Rallonge cheminee 6/8 niveaux avec generateur vapeur
061060M Grille de vidange
061062M Rondelle blocage support bras de lavage
061234M Cale joint torique de pompe
061243M Fixation bac support pompe de lavage
147005 Sous ensemble soude capot + cloche siphon condenseur
147045 Sous ensemble raccord droit + regulateur de debit 0.25 L/min
(blanc)
147048 Sous ensemble raccord droit + regulateur de debit 1.2 L/min
(bleu)
147091 Sous ensemble systeme de lavage
147136 Sous ensemble Te cuivre diametre 35 + joint torique
147170 Sous ensemble clapet antipollution
147652 Sous ensemble support bras de lavage Remplace par le code 369561
147789 Sous ensemble vidange sole + lavage automatique
147793 Electrovanne 4 voies 3 x 10 L/min + 1 x 5 L/min o
147975 Sous ensemble goulotte de moufle
148083 S|Ol_.I§ ensemble raccord droit + regulateur de debit 2 L/min (vert
clair

06/04/2023 - 10/23



 BONNET

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
148085 Sous ensemble condenseur avec lavage automatique

148207 Sous ensemble monte generateur vapeur 6 niveaux

148345 Sous ensemble capot protection sortie vapeur A partir du 3/07/2012 N° P27518694G

301065 Thermostat de condenseur 60° C o
304275 Pompe avec cylindres blocs 230V 50/60HZ o
304279 Pompe peristaltique 3 L/h o
304279 Pompe peristaltique 3 L/h o
307895 Collier de frettage noir 100/25

307895 Collier de frettage noir 100/25

307895 Collier de frettage noir 100/25

307895 Collier de frettage noir 100/25

307952 Presse etoupe plastique PE9

307953 Ecrou de presse etoupe polycarbonate PE9

307954 Joint plat neoprene pour presse etoupe PE9

310878 Etiquette identification produit de nettoyage

314359 Vanne motorisee 3/4 230V 50/60 Hz femelle o
314360 Vanne motorisee 1" 230V 50/60 Hz femelle o
314361 Pompe UP 60-321 debit 150 L/mn Remplace par le kit 148569 (]
316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

317677 Collier de serrage inox diametre 32/50

317806 Allonge lisse taraudage court

317832 Collier plastique double L 22-25

317833 Collier plastique double S 41/44.5

317833 Collier plastique double S 41/44.5

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317928 Raccord 3/4 femelle ecrous tournants

318056 Raccord droit

318057 Te reduit

318058 Te plastique egal

318059 Te reduit 10-4-10

318060 Lest de fond A
318304 Raccord derivation Y egal diametre 10

318304 Raccord derivation Y egal diametre 10

318305 Coude cuivre 90° diametre 35 male / femelle

318307 Clapet anti pollution

319011 Buse laiton jet circulation debit 2.1 L/min

366067 Tube silicone transparent 15/21 au metre lineaire

366068 Tube silicone transparent Au metre lineaire A
366288 Joint fibre 20/27

366288 Joint fibre 20/27

366289 Tube silicone couleur bleu noir

366289 Tube silicone couleur bleu noir

366368 Joint imperdable 3/8 polymere noir

366471 Joint thermocouple J

06/04/2023 - 11/23



 BONNET

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
366485 Join torique 27 x 3 EPDM 70 shores A
366556 Joint de vidange de Moufle A
366558 Joint torique silicone 250 degres

366560 Joint de couvercle de siphon condenseur

366595 Durite diametre 4 x 6

366595 Durite diametre 4 x 6

366598 Joint torique diametre interieur 12.5 Tore 1.5

366601 Tuyau 4 x 6 PVC au metre lineaire A
366601 Tuyau 4 x 6 PVC au metre lineaire A
366601 Tuyau 4 x 6 PVC au metre lineaire A
366601 Tuyau 4 x 6 PVC au metre lineaire A
366601 Tuyau 4 x 6 PVC au metre lineaire A
366602 Kit tuyau interne de pompe

366602 Kit tuyau interne de pompe

368429 Mamelon filete 26/34 longueur 50

368434 Raccord tetine laiton

368814 Tube Injection

388059 Ecrou inox HU 5

388063 Rondelle plate inox M5

388067 Rondelle eventail inox AZ de 5

388844 Ecrou securite bague nylon M5

388872 Vis inox TH M4 x 6

06/04/2023 - 12/23



 BONNET

B-FM10:611PC

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

VUE 51 : Circuit hydraulique
N° série début : P27520159I N° série fin :

Date Début : 24-10-2013 Date Fin : 00-00-0000

| Légende :
||Piéce de rechange

|I||P|ece recommandée
A [Piece d'usure

JEE0GT 3BE067
———
3
I6655E
365614 145345 OE1062M —f”’g//_ 147652
/_ 38872 F16112
. 60
3665984/ %%
a 317834
31?834
31?834
sees01 A 16112
k 317533
318355 316112 317832
317806
366602 . 366601 A od1034L - & sig
@ =047 318058 318059 304279 @
—_— @__366601 A 366289 - u
. AP
— 147136 31?6?? 366601 A e
a0 317334
IaaEd4
F1E305
MM 3mm063 - 61z =
J 304275 i 318057 T a7a3

148085

_/lx IEEE0E
/ﬂ\ 316358

318056

oLl dalaie}
36112

Il
4
_______ . _\ 147045

147045
301065 @

b 366601 = 314361 !/_
° ¥ e 0Tl 36112

OBL060N 0612341 . - i '{:

; N f 368434 ]

A 366556 A 366485 _,-/p ,: '/_ .

TThey aseonr 366363 @ { : Jr\\_ 147793 @
314360 @ || | S zecomm
-

| E ! !Eig\ji_
el il v
66259

P e 1

i i

i g\l-_ 317928
! I

| a\"\\ 366265
i

|

307354 _j
307952 +

147975 317838 215307
0612430 A 318050 \
& 310875 147170
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061034U Rallonge cheminee 6/8 niveaux avec generateur vapeur
061060M Grille de vidange
061062M Rondelle blocage support bras de lavage
061234M Cale joint torique de pompe
061243M Fixation bac support pompe de lavage
147005 Sous ensemble soude capot + cloche siphon condenseur
147045 Sous ensemble raccord droit + regulateur de debit 0.25 L/min
(blanc)
147048 Sous ensemble raccord droit + regulateur de debit 1.2 L/min
(bleu)
147091 Sous ensemble systeme de lavage
147136 Sous ensemble Te cuivre diametre 35 + joint torique
147170 Sous ensemble clapet antipollution
147652 Sous ensemble support bras de lavage Remplace par le code 369561
147789 Sous ensemble vidange sole + lavage automatique
147793 Electrovanne 4 voies 3 x 10 L/min + 1 x 5 L/min o
147975 Sous ensemble goulotte de moufle
148085 Sous ensemble condenseur avec lavage automatique
148207 Sous ensemble monte generateur vapeur 6 niveaux

06/04/2023 - 13/23



 BONNET

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
148345 Sous ensemble capot protection sortie vapeur A partir du 3/07/2012 N° P27518694G

301065 Thermostat de condenseur 60° C o
304275 Pompe avec cylindres blocs 230V 50/60HZ o
304279 Pompe peristaltique 3 L/h o
304279 Pompe peristaltique 3 L/h o
307952 Presse etoupe plastique PE9

307953 Ecrou de presse etoupe polycarbonate PE9

307954 Joint plat neoprene pour presse etoupe PE9

310878 Etiquette identification produit de nettoyage

314359 Vanne motorisee 3/4 230V 50/60 Hz femelle o
314360 Vanne motorisee 1" 230V 50/60 Hz femelle o
314361 Pompe UP 60-321 debit 150 L/mn Avant le 8 /12/2014 n° P27521882i o
316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

316112 Tuyau souple arme au metre lineaire

317677 Collier de serrage inox diametre 32/50

317806 Allonge lisse taraudage court

317832 Collier plastique double L 22-25

317833 Collier plastique double S 41/44.5

317833 Collier plastique double S 41/44.5

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317928 Raccord 3/4 femelle ecrous tournants

318056 Raccord droit

318057 Te reduit

318058 Te plastique egal

318059 Te reduit 10-4-10

318060 Lest de fond A
318304 Raccord derivation Y egal diametre 10

318304 Raccord derivation Y egal diametre 10

318305 Coude cuivre 90° diametre 35 male / femelle

318307 Clapet anti pollution

318358 Collier plastique double diametre 9.2-10.5

318358 Collier plastique double diametre 9.2-10.5

318358 Collier plastique double diametre 9.2-10.5

318358 Collier plastique double diametre 9.2-10.5

319011 Buse laiton jet circulation debit 2.1 L/min

366067 Tube silicone transparent 15/21 au metre lineaire

366068 Tube silicone transparent Au metre lineaire A
366288 Joint fibre 20/27

366288 Joint fibre 20/27

366289 Tube silicone couleur bleu noir

366289 Tube silicone couleur bleu noir

366368 Joint imperdable 3/8 polymere noir

366471 Joint thermocouple J

366485 Join torique 27 x 3 EPDM 70 shores A
366556 Joint de vidange de Moufle A
366558 Joint torique silicone 250 degres

06/04/2023 - 14/23



 BONNET

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
366560 Joint de couvercle de siphon condenseur

366598 Joint torique diametre interieur 12.5 Tore 1.5

366601 Tuyau 4 x 6 PVC au metre lineaire A
366601 Tuyau 4 x 6 PVC au metre lineaire A
366601 Tuyau 4 x 6 PVC au metre lineaire A
366601 Tuyau 4 x 6 PVC au metre lineaire A
366601 Tuyau 4 x 6 PVC au metre lineaire A
366602 Kit tuyau interne de pompe

366602 Kit tuyau interne de pompe

366606 Tuyau cristal arme 5 x 10 au metre lineaire

366606 Tuyau cristal arme 5 x 10 au metre lineaire

368429 Mamelon filete 26/34 longueur 50

368434 Raccord tetine laiton

368814 Tube Injection

388059 Ecrou inox HU 5

388063 Rondelle plate inox M5

388067 Rondelle eventail inox AZ de 5

388844 Ecrou securite bague nylon M5

388872 Vis inox TH M4 x 6

06/04/2023 - 15/23



E.EI‘ P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

VUE 60 : Generateur vapeur [ Légende : |

N° série début : N° série fin ; |I“E|§22 ?:Cgi::;?ngdeee :
i

Date Début : 01-10-2010 Date Fin : 00-00-0000 a |p|ece d'usure |

147050 @

|

14202

A\ 366963

/ \ !t
/ ;
/
I
|

F17908

365424

133953

04 .

_F o0 %%

P 388064 / \
388929

388029

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
133953 Presse etoupe pour PT100

147060 Sous ensemble monte sonde complete de generateur pour four |Remplace par 369761 o
148202 Sous ensemble soude generateur electrique 6 niveaux

148756 Kit SAV thermoplongeur 7,5 Kw long 380 o
301456 Sonde PT100 diametre 4 longueur 350 o
317908 Collier avis 7 x 11 Inox

366424 Joint de presse etoupe diametre 8 x 4 x 4

366461 Joint resistance moufle + thermoplongeur A
366563 Joint torique silicone rouge 250°C

388029 Rondelle eventail inox AZ de 6

388064 Rondelle plate inox M6

388929 Ecrou laiton 6 pans M6

06/04/2023 - 16/23



E.EI‘ P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

VUE 70 : Se turbine | égende -
| |[Pice de rechange

|I||Piéce recommandée

Date Début : 01-10-2010 Date Fin : 00-00-0000 ﬂ |piéce d'usure

N° série début : N° série fin :

388068

J0dz62

304261
@ codze7

\ [ 368971
7

8_

304256

304255
66433

368135

: i % o ©
: - 1 b
0740640 i = - —- 'Ri :’ O L]
36100 - \ ; B
388113
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061060M Grille de vidange A partir du 03/08/2006 n° P27510666¢c
0740640 Rondelle de 30 m/m embout arbre moteur
145587 Joint + Bague anti usure arbre moteur A
304255 Turbine inox 304L 12 pales 50 Hz Fours 6 niveaux GN1/1 et Four 20 niveaux GN1/1
304256 Turbine inox 304L 6 pales 60 Hz
304261 Turbine inox 304L 18 pales 50 Hz Fours 10 niveaux GN1/1 électrique et Fours 20 niveaux
GN2/1 gaz
304262 Turbine inox 304L 18 pales droites alessage 14 conique 50 Hz Fours 10 niveaux GN1/1 gaz, 10 niveaux GN2/1 et Fours
diametre 315 20 niveaux GN2/1 électrique
304267 Moteur de ventilation o
366433 Joint arbre moteur silicone haute temperature
368135 Bague d'usure arbre moteur
388068 Rondelle eventail inox AZ de 8
388100 Rondelle inox diametre 6
388113 Vis inox TH 6 x 40
388971 Ecrou laiton M8 HU suivant DIN 934

06/04/2023 - 17/23



E. P601E- FM10: Four

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

VUE 80 : Se resistances [ Légende : |
N° série début : N° série fin : l ||P!<?ce de rechange’ |
[ @ |Piece recommandée |
Date Début : 01-10-2010 Date Fin : 00-00-0000 a |Piéce d'usure |
A& 356461
386920
A zeeRdE1 o=

388520 \
b
®
=
388112 J ' A

@ zozzz0

@ zozz30

@ zozz32

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT

302229 Resistance circulaire bride ronde 9KW diametre 340 Fours 6 niveaux GN 1/1, four 10 niveaux GN 2/1 et fours 20 (1]
niveaux GN 1/1 & GN 2/1

302230 Resistance circulaire bride ronde 15KW diametre 500 Fours 10 niveaux GN 1/1 et GN 2/1 o

302232 Resistance circulaire bride ronde 9KW diametre 430 Fours 20 niveaux GN 2/1 o

366461 Joint resistance moufle + thermoplongeur A

366461 Joint resistance moufle + thermoplongeur A

388112 Vis inox TH 6 x 20

388920 Cuvette de vis decolletee inox diametre 6

388920 Cuvette de vis decolletee inox diametre 6

06/04/2023 - 18/23



E. P601E- FM10: Four

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

VUE 90 : Se hublot d'eclairage
N° série début : N° série fin :

Date Début : 01-10-2010 Date Fin : 00-00-0000

[ Légende :

| |[Piéce de rechange

|I||Piéce recommandée

A [Piece d'usure

38293

{li; 388193

388272

388270 JE519a

308477 @

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061071M Collerette emboutie d'éclairage

147328 Sous ensemble douille d'eclairage + cable o
308477 Ampoule halogene o
366557 Joint de vitre d'eclairage o
382293 Vitre d'eclairage

388196 Ecrou Inox HU 3

388198 Vis metaux inox TF 4 x 16

388270 Rondelle eventail Inox AZ diametre 3

388272 VisInox TC 3x 8

06/04/2023 - 19/23




E.EI‘ P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

VUE 100 : Se clapet oura motorise [ Légende :
[ |[Piece de rechange

|I||Piéce recommandée

Date Début : 01-10-2010 Date Fin : 00-00-0000 ﬂ |piéce d'usure

N° série début : N° série fin :

389572

¢

8
0GL354M

: 051353M

~

- Tr 389570

/

308475

6133301

0B1615H

TG

385196 L6228

I6E3ITE

J 33511

3060 ‘\.
\; 388029

N 388060

O 05108 e . \ 388029
383399 i
388872 388064
388356
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061015M Liaison cheminee / moto reducteur
061354M Clapet externe pour oura motorise Remplace par le code sous ensemble 147827
061355M Came corniere pour clapet oura motorise Remplace par le code sous ensemble 147827
305108 Moteur reducteur ressort rappel au centre 85 degre o
366596 Joint pour tube de cheminee
368378 Liaison bielle moteur / cheminee
368380 Bielle de cheminee
368381 Palier de bielle
388029 Rondelle eventail inox AZ de 6
388029 Rondelle eventail inox AZ de 6
388060 Ecrou inox HU 6
388060 Ecrou inox HU 6
388064 Rondelle plate inox M6
388196 Ecrou Inox HU 3
388356 Vis inox TH 6 x 25
388475 Vis poelier inox TRL 4 x 16
388811 Rondelle a griffe diametre 11,5 x 1,3
388872 Vis inox TH M4 x 6

06/04/2023 - 20/23



 BONNET

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
388999 Ecrou frein Nylstop Inox M3

389500 Vis inox a tete fendue 3 x 45

389570 Rondelle 9x4.3 ep1.4 DIN 125

389572 Rivet inox

61353M Deflecteur vapeur Oura Remplace par le code sous ensemble 147827

06/04/2023 - 21/23



E.EI‘ P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

B-FM10:611PC

Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

VUE 110 : Option porte inversee [ Légende :
[ |[Piece de rechange

|I||Piéce recommandée

Date Début : 01-10-2010 Date Fin : 00-00-0000 ﬂ |piéce d'usure

N° série début : N° série fin :

148075

143074

0613430

FEE1Te

NS

364634

355419 367565

06134350

388925

N
. ._ . H]

KK 359554

&
o

®

389581 /

FGd100

OBL3ZIN

0742110

0610821 J@
_/:k 358064

} 385100
369593

I6TETR

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061082U Rondelle emboutie pour axe de porte

061321N Charniere de porte interieure

061343M Habillage fermeture de porte reversible 6 niveaux

0613430 Habillage fermeture de porte reversible 10 niveaux

0742110 Support aimant porte reversible

148057 Porte complete exterieure reversible 6 niveaux Avec systeme de fermeture

148058 Porte complete exterieure reversible 10 niveaux Avec systeme de fermeture

148074 Sous ensemble vitre interieure 6 niveaux

148075 Sous ensemble vitre interieure 10 niveaux

366572 Butee de porte A
367565 Entretoise Laiton diametre 8 x 5

368279 Entretoise fermeture de porte

384100 Aimant diametre 10 x 50

384634 Poignee porte four reversible

385419 Ressort accrochage porte

388063 Rondelle plate inox M5

388064 Rondelle plate inox M6

388100 Rondelle inox diametre 6

06/04/2023 - 22/23



 BONNET

B-FM10:611PC
Début Prod 01/10/2010 Fin Prod 31/12/2016

P601E- FM10: Four Precisio electrique 6 niveaux GN1/1

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
388174 Vis poelier inox TRL 4 x 10

388925 Ecrou borne inox M5

389581 Vis inox a tete fraisee TORX M4 x 10

389584 Vis Inox TFHC 90° M6 x 50

389593 Vis TCHC DIN 912 A2 6 x 10

06/04/2023 - 23/23



